

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA ALTANY REKREACYJNEJ NA TERENIE SZKOŁY PODSTAWOWEJ W MASŁOWIE PIERWSZYM
ADRES INWESTYCJI : Masłów, dz. nr 874/2, obręb 0007 Masłów, gm. Masłów
INWESTOR : Stowarzyszenie - Wspólnie dla Tradycji,
ADRES INWESTORA : ul. Księdza Józefa Marszałka 30, 26-001 Masłów,
NIP 657 292 19 22
REGON 363 743 234 00000
BRANŻA : Budowlana

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

26.03.2021

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Nadzór nad Inwestycją			
1	d.1 wycena indywidualna	Nadzór nad Inwestycją	kpl.		
		1	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
2		Przygotowanie i wykonanie powierzchni z kostki			
2	KNNR 1	Roboty ziemne wykonywane koparkami - przygotowanie podłoża pod kostkę betonową	m ³		
d.2	0201-02	66*0,4	m ³	26,400	
				RAZEM	26,400
3	KNR 4-01	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi	m ³		
d.2	0108-06	poz.2	m ³	26,400	
				RAZEM	26,400
4	KNR 2-31	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³		
d.2	0402-04	23*0,2*0,4	m ³	1,840	
				RAZEM	1,840
5	KNNR 6	Obrzeża betonowe na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową	m		
d.2	0404-05	23	m	23,000	
				RAZEM	23,000
6	KNNR 6	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu	m ²		
d.2	0113-03	25cm	m ²	59,000	
		59		RAZEM	59,000
7	KNR 2-31	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 3 cm grubość	m ²		
d.2	0105-07	warstwy po zagęszczeniu	m ²	59,000	
		poz.6		RAZEM	59,000
8	KNR 2-31	Podsypka cementowo-piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - za każdy dm ³	m ²		
d.2	0105-08	szy 1 cm grubości warstwy po zagęszczeniu	m ²	59,000	
		Krotność = 2		RAZEM	59,000
		poz.6			
9	KNNR 6	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²		
d.2	0502-02	poz.6	m ²	59,000	
				RAZEM	59,000
10	d.2 wycena indywidualna	Dostawa i montaż ławek ze stolikiem	kpl.		
		8	kpl.	8,000	
				RAZEM	8,000
11	KNR 2-01	Wykopanie dołów pod fundament betonowy do mocowania słupków drewnianych	dół.		
d.2	0312-06	12	dół.	12,000	
				RAZEM	12,000
12	KNR 2-02	Fundamenty betonowe, prostokątne pod mocowanie słupków drewnianych	m ³		
d.2	0201-01	12*0,3*0,3*1	m ³	1,080	
				RAZEM	1,080
3		Wiata drewniana			
13	ZKNR C-2	Montaż kotew stalowych do drewna	szt.		
d.3	0703-06	12	szt.	12,000	
				RAZEM	12,000
14	KNR 19-01	Drewno konstrukcyjne, heblowane, zabezpieczone antygrzybicznie, lakierobejca	m ³		
d.3	0404-06	(słupy, belki, krokwie, jętki, zastrzały)	m ³	4,700	
		4,7		RAZEM	4,700
15	KNR K-05	Drewno, heblowane, zabezpieczone (deskowanie dach)	m ²		
d.3	0102-03	100,1	m ²	100,100	
				RAZEM	100,100
16	KNR K-05	Wykonanie deskowania - montaż deski okapowej	m		
d.3	0102-04	24	m	24,000	
				RAZEM	24,000
17	KNR 19-01	Drewno, heblowane, zabezpieczone antygrzybicznie, lakierobejca (deskowanie elewacji)	m ²		
d.3	0407-07	56,8	m ²	56,800	
				RAZEM	56,800
18	TZKNBK VII	Wykonanie izolacji folia paroprzepuszczalna	m ²		
d.3	-49				

OBMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		100,1	m ²	100,100	
				RAZEM	100,100
19	KNR 0-15II d.3 0523-06	Dostawa i montaż pokrycia dachu - gont bitumiczny	m ²		
		100,1	m ²	100,100	
				RAZEM	100,100
20	KNR 0-15II d.3 0529-03	Dostawa i montaż rura spustowa z PCV fi100	m		
		9,8	m	9,800	
				RAZEM	9,800
21	KNR 0-15II d.3 0528-02	Dostawa i montaż rynna PCV fi120	m		
		24	m	24,000	
				RAZEM	24,000
22	KNR-W 2-02 d.3 1035-04	Drewno, heblowane, zabezpieczone antygrzybicznie, lakierobejca (poręcze)	m		
		14	m	14,000	
				RAZEM	14,000
23	wycena indywidualna	Dostawa i montaż lamp LED solarnych wraz z instalacją	kpl.		
		10	kpl.	10,000	
				RAZEM	10,000
24	wycena indywidualna	Dostawa i montaż paneli fotowoltaicznych wraz z instalacją	kpl.		
		2	kpl.	2,000	
				RAZEM	2,000